ПРОЕКТ
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____» ___________ 2024 года	№ ______
г. Краснокаменск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»Забайкальского края от 13.02.2018 № 19 «Об образовании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и иных территориальных органах и организациях, расположенных на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в целях обеспечения устойчивости функционирования организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 13.02.2018 № 19 «Об образовании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (далее - Постановление) следующие изменения:
- состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и при чрезвычайных ситуациях на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденныйПостановлением, изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановлениеадминистрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 31.05.2024№ 60 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 13.02.2018 № 19 «Об образовании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ
№ ФС 77-75936 от 03.07.2019)и вступает в силу на следующий день после дня их официального обнародования.

Врио главы муниципального района	Н.С. Щербакова

Приложение
к постановлению администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
от «_____»__________2024 года
[bookmark: _GoBack]№ ______

[bookmark: P34]Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных ситуациях на территории
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	Щербакова Наталья Сергеевна
	-
	 врио главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края - председатель комиссии;

	Вакант
	-
	заместитель главы муниципального района по экономическому и территориальному развитию - председатель комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

	Ван-Пин Ксения Владимировна
	-
	заместитель председателя комитета - начальник отдела экономики, ЖКХ, транспорта и архитектуры комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

	Зайцева Елена Викторовна
	-
	начальник отдела по делам ГОиЧС комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

	Шимохина Юлия Алексеевна
	-
	главный специалист отдела по делам ГОиЧС комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

	Данилов Владислав Васильевич
	-
	помощник главы муниципального района по мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

	Мурзина Татьяна
Владимировна
	-
	главный специалист отдела сельского хозяйства комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

	Саночкин Дмитрий Владимирович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;

	Вакант
	-
	ведущий инженер по надзору за капитальным ремонтом и строительством отдела экономики, ЖКХ, транспорта и архитектуры комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

	Никифоров Владимир Анатольевич
	-
	начальник 1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Семенов Олег Викторович
	-
	начальник самостоятельного управления ГО, ОПБ ПАО «ППГХО» (по согласованию);

	Голдырева Елена Викторовна
	-
	и.о. главного врача ГАУЗ «Краевая больница № 4» (по согласованию);

	Каюков Роман Николаевич
	-
	директор сервисного центра ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Торженсмех Александр Николаевич
	-
	директор ООО «Предприятие электросвязи» (по согласованию);

	Вершинин Аркадий Александрович
	-
	директор УМП «Жилищно-коммунальное управление» (по согласованию).

_____________________________